(Quarta alteração à Lei n.s 8l2ot2,de2I de fevereiro, que aprova as regras aplicáveis

à assunção de compromissos e aos pagamentos em atraso das entidades públicas),

declaro que todos os recebimentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2023,

estão devidamente identificados no quadro abaixo, sendo o seu valor global de

1.665,1-5 € (mil seiscentos e sessenta e cinco euros, e quinze cêntimos).

Funchal, 31 de janeiro de2024